
ALTIN 

FED’in şahin duruşu, güçlü dolar endeksi ve ABD-İran 
müzakerelerinde ilerlemeyle azalan jeopolitik risk primi 
ons altında baskıyı sürdürüyor. Ocak 2026'daki 5.600 USD 
zirvesinden yaklaşık %28 geri çekilen ons altın, 4.007 USD 
civarında işlem görüyor. Son üç işlem gününde 4.000 USD 
çevresinde tutunma çabası izlenirken, olası tepki 
alımlarında 4.100-4.150 USD ilk direnç, ardından 4.250-
4.400 USD seviyeleri takip edilebilir.  Aşağı kırılması 
halinde ise 3.900-3.800 USD bandı gündeme gelebilir. 

 

-

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında PCE verisi sonrası tepki alımları 

görülse de genel görünüm zayıf kalmayı sürdürüyor. 

Güçlü dolar endeksi ve faiz artışı beklentileri emtialar 

üzerinde baskı oluştururken, Brent petrolün 75 doların 

altında seyretmesi olumlu karşılansa da piyasalar tahvil 

faizlerinde geri çekilme ve yeni verileri bekliyor. Teknik 

görünümde 56.50 ve 54.50 seviyeleri destek, 59.65 

seviyesi ise önemli direnç olarak izleniyor. Bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlanmadıkça toparlanma eğiliminin 

sınırlı kalması beklenebilir. 

 

 

 

 

 

 
 

HAM PETROL 

Petrol fiyatlarında dün tepki alımları görülse de 72,50 

direnç seviyesi aşılamadı. İran'ın Hürmüz Boğazı 

yakınlarında bir yük gemisine saldırdığı iddiaları fiyatlarda 

kısa süreli yükseliş sağlasa da bu etki kalıcı olmadı ve zayıf 

görünüm devam etti. Bugün veri akışının sakin olması 

beklenirken, teknik görünümde 72,50 seviyesi direnç, 

olası geri çekilmelerde ise 68.00 seviyesi destek olarak 

takip edilebilir. 

 

DOĞAL GAZ 

ABD doğal gaz stoklarının beklentilerin hafif üzerinde 

açıklanmasına rağmen artan LNG ihracatı fiyatları 

destekledi. Sıcak hava koşulları yurt içi talebi baskılasa da 

hava tahminlerindeki olası değişimler fiyatlamaları 

etkileyebilir. Teknik görünümde 3.40 ve 3.47 seviyeleri 

direnç, 3.29 ve 3.20 seviyeleri destek olarak öne çıkıyor. 

3.47 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 

yükseliş trendi güç kazanabilir. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi 1.1410 seviyesinin altında kalmayı 
sürdürüyor. Çekirdek PCE verisinin beklentilere paralel 
gelmesiyle parite kısa süreli toparlanarak 1.1389 
seviyesini test etse de günü 1.1376 civarında 
tamamladı. Fed yetkililerinin enflasyona yönelik şahin 
açıklamaları ve güçlü dolar endeksi paritede aşağı yönlü 
baskıyı korurken, İran kaynaklı jeopolitik gelişmeler 
dolarda zaman zaman sınırlı zayıflamaya neden oluyor. 
Teknik görünümde 1.1310 seviyesi destek olarak takip 
edilebilir. 

 

 

GBP/USD 

GBP/USD paritesi 1,32 seviyesinin altında kalarak yedi 

ayın en düşük seviyelerine yakın işlem görüyor. Siyasi 

belirsizliğin azalması sterline destek sağlasa da, Haziran 

PMI verisinin 49,4 ile daralma bölgesinde kalması ve 

artan maliyet baskıları İngiltere ekonomisine yönelik 

endişeleri artırıyor. Teknik olarak 1,3100 seviyesi 

destek; 1,3200 – 1,3250 seviyeleri direnç seviyeleri 

olarak takip edilebilir.  

 

USD/JPY 

USD/JPY paritesi 161,7 seviyelerinde işlem görürken, 

Tokyo çekirdek enflasyonundaki hızlanma BOJ'un faiz 

artırımı beklentilerini güçlendirdi. BOJ yetkililerinden 

gelen şahin açıklamalara rağmen güçlü dolar ve ABD ile 

Japonya arasındaki faiz farkı yen üzerindeki baskıyı 

sürdürüyor. Teknik olarak 162,00 direnç olarak karşımıza 

çıkarken; 161,00 – 160,40 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi güçlü doların etkisiyle 0,81 seviyesine 

yükselerek Kasım 2025'ten bu yana en yüksek 

seviyelerine yaklaştı. SNB'nin faizi %0'da sabit tutması ve 

gerektiğinde döviz piyasasına müdahale mesajını 

yinelemesine rağmen, FED’in şahin duruşu ve petrol 

fiyatlarındaki düşüşün risk iştahını artırması doların 

frangın karşısındaki üstünlüğünü desteklemeye devam 

ediyor. 

 

 

PARİTELER 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Micron'un güçlü finansalları endeksi kısa süreliğine 

30.000 seviyesinin üzerine taşısa da yükseliş kalıcı olmadı 

ve seans içinde satış baskısı öne çıktı. PCE verisinin 

beklentilerin hafif altında gelmesi faiz artışı beklentilerini 

azaltırken, piyasalar FED’in faiz patikası için yeni verileri 

bekliyor. Teknik görünümde 29.000 seviyesi ilk destek, bu 

seviyenin altında 28.745 ve 28.245 destekleri izlenebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise 29.500 ve 30.000 seviyeleri 

direnç konumunda bulunurken, 30.000 üzerinde kalıcılık 

sağlanmadıkça toparlanmanın sınırlı kalması beklenebilir. 

 

DOW (YM) 

Teknoloji hisselerindeki zayıflığa rağmen sanayi ve 

geleneksel sektör hisselerinin desteğiyle Dow Jones 

endeksi görece güçlü görünümünü korudu. Endeks 

51.845 seviyesinde yatay-pozitif seyrini sürdürürken, son 

dört haftada %2,37 ve son bir yılda %18,32 değer 

kazandı. Buna karşın, piyasalarda devam eden 

belirsizlikler nedeniyle orta vadede temkinli görünüm 

korunuyor. Bu doğrultuda endekste 52.200 seviyeleri ile 

yeni zirve seviyeler takip edilebilir. Kar realizasyonlarının 

gündeme gelmesi durumunda 51.600 – 51.500 destek. 

 

S&P (ES) 

Yapay zekâ yatırımlarına yönelik belirsizliklerin yeniden 

gündeme gelmesi ve çip hisselerinde satış baskısının 

artmasıyla S&P 500 vadeli endeksi geri çekildi. Micron 

bilançosunun yarattığı kısa süreli iyimserlik kalıcı 

olmazken, OpenAI'nin halka arzını erteleyebileceğine 

yönelik haberler ve yapay zekâ altyapı harcamalarının 

yavaşlayabileceği endişesi teknoloji hisseleri üzerinde 

baskı oluşturdu. Teknik olarak 7.500 – 7.750 seviyeleri 

direnç; 7.250 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, yapay zekâ yatırımlarına yönelik 

endişelerin yeniden artmasıyla yaklaşık %0,6 gerileyerek 

24.800 seviyesine indi. OpenAI'nin halka arzının 

ertelenebileceği haberleri ve teknoloji sektörüne yönelik 

satış baskısı endeksi aşağı çekerken, Infineon ve SAP 

öncülüğünde teknoloji hisseleri değer kaybetti. Haftalık 

bazda ise endeksin yaklaşık %0,6 düşüşle kapanması 

bekleniyor. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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